
2004ワールド・エコノ・ムーブ 

 参加チームの皆様へ 
 
 2004ワールド・エコノ・ムーブへ参加申し込みをいただき誠にありがとうございます。 
 大会までおよそ１月半となりました。レース車両の製作・整備にご多忙のことと存じます。 
レース当日は万全な体制で、好成績を収められますよう心から祈念しつつお待ち致しております。 

 
 つきましては、大会までにご準備いただく事項を下記の通りご連絡いたしますので、遺憾なき 
よう諸準備くださいますようお願い申し上げます。 
 
 

１．保険の加入について 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

２．大会受付まで必ず提出いただくもの（郵送、もしくは大会当日受付に提出） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

３．大会開催中のチームボランティアについて(お願い) 

 
 
 
 
 
 
 
 

裏面に続く 

 

参加にあたり自動車保険加入の義務があり、各個で加入頂くことにしてありますが諸般のご

事情で加入保険会社のご選択ができないチームもございます。保証内容が合致しておればど

この保険会社をご利用になっても構いません。 
昨年度まで大会事務局がご紹介しておりました【あいおい損害保険会社】より、保険加入の

ご案内が各チームに郵送されて参りますので、ご利用のチームは、前もってご加入手続き下

さいますようお願い申し上げます。 

○ Ｗｅｂ登録のチーム：参加登録「様式－２」チームメンバー表 
  ○ 未成年者メンバーのいる場合：「様式－６」参加承諾書（保護者の捺印のこと） 
 
※ Web登録等で参加申込をした場合、参加登録書「様式－１」に必須の捺印もしくはサイ
ンしていただく必要があります。 
事務局で項目内容を記入済みの用紙を用意しますので、受付時にチーム代表のサインか

捺印をお願いします。 

毎年、各チームに大会のコース及びピットマーシャルのボランティアをお願いしておりま

す。 
『ボランティアスタッフ出務調査票』を同封しておりますのでご協力をお願いいたします。

出務調査票は、Webにてダウンロード（PDFファイル）もできます。 
Fax、郵送、e-mailなどで事務局までお知らせください。 



４．大会に関わる各種書類について 

 
 
 
 
 
 
 
 
≪ご確認下さい≫ 
 事務局で把握している貴チームの e-mail送信先 
     代表者名：《差込》 
     e-mailアドレス：《差込》 
 
 
※上記のアドレスに変更がある場合、下記の要領で事務局までお知らせ下さい。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
今大会より、事務局体制が大幅に変わりましたことから、チームの皆様にはご不便おかけするこ

とも多々あることと思います。 
大会開催に向けて、事務局も限られた人数でがんばりますので、エントラントの皆様のご理解と

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

平成16年3月15日 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

事務作業を簡便化するために、チームにお送りする書類を大幅に減らし、大会ホームページ内よ

りダウンロードするなどしてご覧いただいております。 
エントリーリスト、ピット配置図等も随時掲載して参ります。また、連絡事項や公式通知など、

新しい情報はすべて大会ホームページにて公開・周知とさせていただきますので、定期的に 
（１週間１度程度）ご覧になって対処ください。 
メールアドレスをお持ちの方には、ホームページ掲載時に通知いたしますので、メールアドレス

を事務局にお知らせいただくことをお勧めします。 

《 方 法 》 e-mailのみ 
《 送信先 》 wsr@ogata.or.jp 
《 件 名 》 メールアドレス変更通知 
《 本文中に必ず記載する事項 》 
①ゼッケン番号 ②チーム名 ③代表者名 ④変更後e-mailアドレス 

クリーン・エナジー・アライアンス事務局 
 
〒010-0443 秋田県南秋田郡大潟村字中央1-17 
      大潟村村民センター内 
e-mail：wsr@ogata.or.jp 
大会ホームページURL： 
TEL/FAX：0185-45-3339（Sun Sun Thank you!） 


